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
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BAILLEUL
610 000 € (honoraires charge vendeur)
Hypercentre - Authentique maison bour-
geoise développant plus de 270m2 hab - 
Jolie alliance d’ancien et de contemporain 
- 6 ch, bureau et salle de jeux - 3 salles d’eau 
- Double garage - Très beau jardin de ville 
ensoleillé - Couverture, isolation et chau-
dière récente - Amateurs de cachet préservé, 
vous serez conquis ! Réf 12981/90

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 48

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BROXEELE� 317 000 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison ind années 70 d’ env 120 m2 bâtie  
sur 1500 m2 avec grd garage comp   hall 
d’entrée, salle à manger avec accès ter-
rasse, salon, bureau, cuisine, wc, sdb avec 
douche, cave et à l’étage 3 chs dt une en 
partie aménagée. Cc au fioul. Tout à l’égout.  
Excellent environnement - jardin bucolique. 
Réf H122025

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 61

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

CASSEL� 57 000 € 
52 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 9,62 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Terrain à bâtir 
d’env 496m2 à viabiliser ( sauf eau). Façade 
env 15.91m2 - zone UA. Réf 13078/2336

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

CASSEL
315 000 € (honoraires charge vendeur)
Pied de Cassel, en campagne, dans un 
environnement verdoyant, sur 8240 m2 de 
pâture, charmante et lumineuse flamande 
individuelle offrant environ 130 m2 habitables 
(3 chambres), une pièce d’eau ainsi qu’un 
grand garage d’environ 67 m2, un hangar 
d’environ 115m2 et une dépendance à usage 
de double box à chevaux Réf 12981/11

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 63

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESTAIRES� 480 000 € 
465 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Jolie maison a vendre des 
années 1980 sur Estaires ( 59940) Solide construc-
tion pour cette Maison de famille de type7 en semi 
plain pied En outre ,sous sol complet ( garage deux 
voitures 41m2 , buanderie , atelier, cave à vins .......) 
Magnifique jardin arboré, adoucisseur, terrasse. 
Réf h 7214
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 34

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 75 000 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
Maison située plein centre ville à rénover : Rez-de-
chaussée : Salon/Séjour, Cuisine, Salle de bains 
avec baignoire et wc 1er étage : 2 chambres 2ème 
étage : 2 pièces dont un grenier Cc gaz Dble vitrage 
- Réf : 395 Réf 395
    DPE
 vierge

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 131 000 € 
124 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
PLACEMENT / Maison vendue louée. Proche gare, 
maison bel étage mitoyenne avec 3 chambres et 
jardin. Rens étude Réf 13078/2272
    DPE
 vierge

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr
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CLAIRMARAIS� 333 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Chaumière individuelle, au calme, érigée sur 
4.000 m2, comprenant hall d’entrée, salon 
avec cfb, séjour, cuisine éea, 4 chambres 
dt 1 au rdc, sdb, sd’e, cellier-buanderie, 
bureau, palier avec dressing, wc. Grenier 
isolé. Jardin clos et arboré avec terrasse en 
bois et chalet sur dalle béton, portail moto-
risé Réf E62CL165

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 5

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE
� 154 400 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
APPARTEMENT SITUE AU 2e ETAGE AVEC 
EMPLACEMENT DE PARKINGEntrée, salon 
avec balcon au Sud, cuisine, séjour, 3 chs, 
sdb, wc. Double-vitrage, CC au gaz avec 
répartiteurs. Parc arboré privatif. Immeuble 
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
et douche ) Cellier, Cave Au 1er étage, 2 Chambres+1 
sous combles . Prévoir finitions extérieures Réf H7107
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 8

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 95 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison plain pied individuelle sur 1023 m2 
: Séjour, Cuisine, 2 pièce (possibilité une 
chambre), 1 chambre, salle de bains avec 
douche, buanderie/lingerie, wc Terrasse 
Jardin Chauffage électrique Menuiseries 
Bois et PVC double vitrage - Réf : 396 
Réf 396

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 50

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison avec garage et jardin sur 260 m2 : 
Rdc : Salon/séjour, cuisine, salle de bains 
avec baignoire, wc 1er ét : Palier desservant 
4 chambres , 2 Bureaux Terrasse Jardin 
Garage Menuiseries PVC et bois double 
vitrage Chauffage feu charbon - Réf 386

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 92

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 167 808 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 808 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
MAISON DE 130m2 hab.AVEC 
GARAGE ET PETIT JARDIN VENDUE 
OCCUPEEComprenant : séjour donnant sur 
une cuisine aménagée-équipée, salon, buan-
derie, salle d’eau, wc, cave.. A l’étage : 3 chs, 
sdb.CC gaz de ville, cheminée avec insert, 
adoucisseur d’eau. Menuiseries simple 
vitrage. Loyer 741  € /mois. Réf H222003

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 32

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 425 000 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
La campagne à la ville, idéalement situé, 
pavillon individuel avec vaste garage et 
jardin sur 893 m2. Rdc, hall, salon séjour 
avec poêle, cuisine équipée, cellier, ves-
tiaire, Sddouche. Vaste pièce aménageable. 
A l’étage, palier, 3 ch, SdB Bien atypique aux 
beaux volumes, rare sur le secteur. Réf C823

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 25

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 228 500 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Sur 1021m2, Maison semi individuelle avec 
garage de 60m2 à vendre à Hazebrouck 
(59190) Maison de type 1930, a moder-
niser, avec cachet , offrant hall d’ entrée, 
salon séjour, cuisine, espace salle de bain. 
Al’ étage 2 belles chambres+1petite pièce. 
Grenier partiellement aménagé offrant la 
possibilité de 2 chambres. Réf H7257

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STEENBECQUE� 172 500 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison des années 60 à vendre à Steenbecque 
avec garage en sous sol et jardin.80m2 habitables 
+véranda récente de 20m2 environ 3 chambres 
à l’étage sur dalle béton,cuisine aménagée, 
salon séjour, Sdb Maison avec sous sol complet 
, fenêtres PVC double vitrage, chaudière récente 
fuel Maison saine à moderniser Réf H7110
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 65

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STEENVOORDE� 193 500 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville de Steenvoorde : 
110 m2 hab en fin de rénovation sur une parcelle 
de 188 m2 Grand hall d’entrée , sdB, wc cuisine, 
salon séj A l’étage 2 chbr , suite parentale avec sdb 
wc . chauff élec une terrasse et un jardin. cave,puit 
artésien. Avec poss de garage en loc Rénovation 
totale effectuée Toiture récente Réf H7201

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 9

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STRAZEELE
34 000 € (honoraires charge vendeur)
5 MN D’HAZEBROUCK - Hors lotissement. TAB 
de 320m2 à viabiliser, PLEIN SUD. Réf 13078/2327
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
	 199	 6

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 136 900 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Rare, centre ville, semi plain pied avec 
garage et jardin sur 285 m2 au rdc : hall, salon 
séjour, cuisine aménagée, Sdb, chambre. A 
l’étage, ch et grenier Situation idéale, prévoir 
finitions. Réf C826
    DPE
 vierge

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 348 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Superbe maison au vastes volumes avec 
garage, car port et jardin sur 1000 m2. hall, 
salon séjour ouverte cuisine, cellier, palier , 3 
ch, dressing, Sdb Secteur calme à proximité 
des commodités, construction de grande 
qualité. Réf C820

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 96	 19

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 95 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
MORBECQUE, Terrain â bâtir - Belle 
parcelle de terrain à bâtir non viabilisée 
Environnement de qualité +- 1000 m2 
Façade de 23m - - Prix Hon. Négo Inclus : 95 
000,00  € dont 5,56% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :90 000,00  € - Réf 
: Tab Bec Réf Tab Bec

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MORBECQUE
420 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur calme et recherché, sur plus de 
2.300 m2 clos et arborés, vaste maison 
individuelle de caractère développant envi-
ron 170 m2 habitables en semi plain-pied. 2 
garages dont 1 indépendant, véranda avec 
spa récent, chauffage par géothermie et 
poêle à bois de masse Réf 12981/10

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 690	 980

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

LESTREM
79 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur prisé, hors lotissement, belle parcelle de 
terrain à bâtir de 758 m2. Façade à rue de 20,56 
m. Viabilisable en eau, électricité, gaz, télécom et 
assainissement. Terrain plat et rectangulaire, expo-
sition arrière est, rare sur le secteur 79.000  € (hni 
à charge vendeur) Réf C675A

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 198 700 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Le Sart, Vaste maison avec 3 garages, dépen-
dances et jardin sur 923 m2. hall, salon séjour, 
véranda, cuisine aménagée, sdb, une vaste pièce, 
4 chambres. 174 m2 habitable. Charme préservé, 
beaux volumes. Réf C824

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 33

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 50 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 11,11 % charge acquéreur
Fonds de commerce de salon de coiffure situé en 
centre ville. Location des murs (800  €/mois taxe 
foncière incluse). Surface commerciale env 90 m2 
Réf D2253
    DPE
 vierge

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE
03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

13



RONCHIN
149 260 € (honoraires charge vendeur)
Hyper centre, 2e étage avec ascenseur Bel 
appt T2 avec parking clos et couvert, hall, 
séjour avec vue sur le parc, cuisine équi-
pée, une chambre, salle de bains équipée. 
Emplacement de premier choix, résidence 
calme et prisée. Copropriété de 121 lots, 
2220 € de charges annuelles, procédure dili-
gentée. Réf C810

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

SAILLY SUR LA LYS� 562 500 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 2,27 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Grande maison bour-
geoise rénovée entièrement d’env 250 m2 
habitables sur une parcelle de 2700 m2 
constructible. Elle comprend un séjour, un 
bureau, une cuisine équipée, une véranda, 
une cave, une buanderie, 5 chambres, une 
salle de bains et un garage 3 voitures. Maison 
qui a gardé le charme de l’ancien. Réf D2261
    DPE
 vierge

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE
239 000 € (honoraires charge vendeur)
VEFA Cadre résidentiel. Programme de 18 
maisons semi-ind, 3 chambres, jardin et 
garage. SH de 84 m2 à 90 m2. ST de 145 
m2 à 254 m2. Bel espace de vie avec une 
cuisine ouverte. 3 chambres + belle salle de 
bains équipée. TAE, Menuiseries aluminium. 
RT 2012. Livraison: T1 et T2 2024...Frais de 
notaire réduits. Réf 12980/1275

  DPE
 exempté

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

STEENVOORDE� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Immeuble de commerce et d’habitation de 
364 m2 divisé en 2 parties. Une partie com-
merciale comp un local commercial, un logt 
de type F4 avec cour, jardin,2 garages et 
dép. Une partie habitation avec 2 appts à 
rénover. Revenu locatif actuel 12 600  €/an 
+ valeur locative possible pour les 2 appts  9 
600  €/an Réf H121050

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 36

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

STEENVOORDE� 621 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Corps de ferme rénové de 327 m2   avec 
dépendances bâti sur   8 000 m2 comp une 
partie habitation avec salon, salle à manger, 
cuis am et équip, sdb, cave, buanderie, 3 chs 
et grenier aménageable. Une partie équipée 
de 3 chs d’hôtes avec 3 sdb, 4 wc, un salon/
séjour et coin cuis. En campagne sans vis à 
vis Réf H121049

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 6

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr
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RENESCURE� 363 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Propriété de caractère érigée sur 3.100 m2, dans le 
centre du village : sàm avec cheminée flamande, 
grand salon- séjour sur parquet avec cfbi, vaste 
cuisine, 7 chambres dt 1 au rdc, sde, arrière cui-
sine-chaufferie- buanderie, cave saine. Grand gre-
nier aménageable. Jardin, garage, dépendances, 
hangar. Réf E59RE1420

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 455	 81

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STAPLE� 128 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Dans le centre du village, maison mitoyenne de 
1930 à agencer, érigée sur 366 m2, comprenant 
salon, salle à manger, cuisine, bureau, pièce sur 
voûte, sd’e, wc, cellier, cave saine, 3 pièces en 
cours d’aménagement, grenier aménageable avec 
jardin orienté Sud Ouest. Cour, dépendance et pos-
sibilité de créer un garage. Réf E59ST541

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 12

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières

 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)



Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

WALLON CAPPEL� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison centre village avec garage : Rdc : 
Sal/sam, cuis éq, sdb avec douche et bai-
gnoire, véranda, wc 1er ét : Palier desser-
vant 3 chambres , pièce d’eau avec wc 
Cave Cour Garage dépendance de 47 m2 
Menuiseries dble vit Réf 483

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 70

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

WINNEZEELE
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison de village avec deux 
mitoyennetés, développant une surface 
habitable d’environ 90 m2 - Au rez-de-chaus-
sée : hall, WC, séjour avec cuisine de 38 
m2, cellier. A l’étage : 3 chambres et salle de 
bains - Cour de 12 m2 et garage - Chauffage 
au fuel Réf 12981/9

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 29

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WORMHOUT� 136 903 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 903 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
FONDS DE COMMERCE DE POISSONNERIE 
SECTEUR TOUS COMMERCES ET 
AUTOROUTECommerce de 55m2 en espace 
de vente climatisé.  Matériels et équipements 
récents.Camion Citroën frigorifique. Clientèle 
particuliers et professionnels.Possibilité d’un 
logement attenant au commerce.  Loyer : 
800  € HT/mois - CA en progression.PRIX 
NEGOCIABLE Réf H221032

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ZUDAUSQUES� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Maison ind plain pied de 2018 sur 381 m2 
: Sal/Séj cuis ouverte, sdb, 3 chbres, wc 
Jardin Carport Ch élec Maison mise en vente 
suite à un incendie Réf 480
    DPE
 vierge

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL� 153 625 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 625 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Dans le centre du village, à proximité de 
toutes commodités, maison mitoyenne 
érigée sur 349 m2 avec 5 chambres, garage, 
dépendance et jardin clos. Grenier aména-
geable. Garage une voiture Réf E59ZE387

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 392	 52

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LAVENTIE� 147 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de type 3 avec petite 
cour, à vendre à Laventie dans le Pas-de-Calais 
(62) : Elle offre environ 100 m2 habitables, ainsi que 
2chambres. C’est une maison de ville située proche 
de toutes les commodités (commerces, biblio-
théque, restaurants, centre médical , poste, écoles 
primaires et collèges .... A découvrir Réf H7178
    DPE
 vierge

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STRAZEELE
80 332 € (honoraires charge vendeur)
5MN D’HAZEBROUCK - STRAZEELE - 2 TERRAIN 
A BATIR viabilisés en lotissement (33lots) 665m2 et 
507m2. Rens étude Réf 13078/2375

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr
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